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شهروند| با این که همواره رویارویی 
استقلال با مربی ای که هر سه قهرمانی 
آبی ها را رقم زده، از حساسیت بالایی 
برخوردار است اما به نظر می رسد این بار 
نبرد آسیایی قلعه نوعی با استقلال 
رنگ و بوی جدی تری به خود گرفته 

است. 
موضع تند قلعه نوعی علیه 

تماشاگرنماها
امیر قلعه نوعی که در بازی رفت مقابل 
استقلال تیمش را با تمام قوا راهی میدان 
کرد و در دقایق پایانی با کمک یک پنالتی 
به برتری یک بر صفر رسید، بعد از مسابقه 
هفته گذشته فشار زیادی را تحمل کرد. 
برخی از تماشاگرنماها علیه قلعه نوعی 
در فضای مجازی صحبت های زیادی 
را مطرح و حتی به او فحاشی کردند. 
این موضوع خشم سرمربی ذوب آهن را 
برانگیخت تا این که در نشست خبری 
پیش از مسابقه برگشت، این طور نظرش 
را بیان کند: »متاسفم برای آقایانی که در 
فضای مجازی جوری رفتار کردند که با 
فرهنگ باشگاه استقلال بازی می کنند. 
البته ما همان هایی را که به ما نسبت 
دادند، به خودشان و خانواده هایشان 
برگرداندیم. البته اگر خانواده ای داشته 
باشند! از وزیر ورزش و افتخاری گلایه 
دارم. آنها باید جلوی افراد را می گرفتند.«

دردسرهای شفر
وینفرد شفر که روزهای خوبی را برای 
استقلال و هوادارانش رقم زده، برای یکی 
از حساس ترین بازی های فصل خود 

دردسرهای زیادی را تجربه می کند. 
او چند بازیکن کلیدی خود مثل امید 
ابراهیمی و داریوش شجاعیان را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. از 
سوی دیگر، دیروز شایعاتی پیرامون 
درگیری لفظی وریا غفوری و مربی 
آلمانی در برخی از رسانه ها منتشر شد 
که البته واکنش شفر را به همراه داشت: 
»اگر بخواهم در مورد تمام شایعات 
صحبت کنم، باید 6 روز روی این صندلی 
درباره آنها حرف بزنم. شاید اصلا برخی  
نتوانند بدون شایعات زندگی کنند. ایران 
خاویار خوبی دارد و البته شایعات زیادتر. 
این شایعه مثل شایعاتی است که ترامپ 

مطرح می کند.« 

آخرین بازی ذوب آهن با 
قلعه نوعی؟

با این که ذوب آهن فصل نسبتا 
موفقی را با هدایت امیر قلعه نوعی 
سپری کرد و در نیم فصل دوم بهترین 
نتایج را میان تیم های لیگ برتری 
گرفت؛ اخبار پشت  پرده حکایت از 
جدایی قطعی پرافتخارترین مربی 
لیگ برتر از ذوب آهن دارد. به نظر 
می رسد سپاهانی ها با قلعه نوعی 
برای فصل آینده به توافق رسیده اند و 
تنها منتظر پایان کار این مربی با تیم 
همشهری هستند تا رسما خبر انعقاد 
قرارداد را اعلام کنند. با این حال، 
سرمربی ذوب آهن همچنان مذاکره با 

تیم های دیگر را تأیید نکرده و فعلا تمام 
تمرکزش را روی بازی امشب گذاشته 

است. 
قلعه نوعی یا استقلال؛ مسأله 

این است!
امشب از ساعت 20:45 ورزشگاه 
آزادی میزبان یکی از حساس ترین 
بازی های فصل خواهد بود. جدال 2 
تیم ایرانی که فقط یکی از آنها می تواند 
به جمع 8 تیم برتر آسیا صعود کند. 
یک طرف میدان امیر قلعه نوعی ایستاده 
که هم از استقلال شناخت دارد و هم 
جو سنگین ورزشگاه آزادی را به خوبی 
می شناسد. از سوی دیگر، وینفرد شفر 
و تیمش درحالی که در بازی رفت حق 
خود را باخت نمی دانستند، امروز محکوم 
به پیروزی هستند و گل خوردن از حریف 
هم می تواند تبعات سنگینی برایشان 
داشته باشد. به نظر می رسد هواداران 
استقلال استادیوم آزادی را مثل 
بازی های آسیایی این فصل تیمشان 
پر کنند و در انتظار صعود به جمع 8 
تیم برتر آسیا بعد از چند سال بنشینند. 
کسب مجوز صعود از بازی امشب 
می تواند پایان خوشی برای فصل نسبتا 
موفق استقلالی ها باشد که به تازگی جام 
حذفی را بالای سر بردند و در لیگ برتر 
هم به یکی از اهداف خود رسیدند. البته 
این مسابقه می تواند آخرین بازی برخی 
از بازیکنان استقلال در ترکیب این تیم 
باشد که سودای جدایی و حتی رفتن به 

تیم های اروپایی را در سر دارند. 

شهروند|  به نظر می رسد قصه شایعات پیرامون 
جدایی برانکو از پرسپولیس هم با تمدید قرارداد 
رسمی او به پایان رسید و این مربی کروات برای 
کسب افتخارات بیشتر با سرخپوشان در سال های 

آینده خیز برداشته است. 
اول؛ تمدید قرارداد دستیاران

یکی از شروط برانکو برای ماندن در جمع 
سرخپوشان ادامه فعالیت با کادرفنی فعلی بود. 
سرمربی پرسپولیس به باشگاه اعلام کرده بود برای 
این که پای میز جهت تمدید قرارداد بنشیند، باید 
ابتدا قرارداد دستیاران کروات او تا 2 سال آینده 
تمدید شود. این اتفاق هم شامگاه یکشنبه رخ داد 
و زلاتکو ایوانکوویچ، مارکو استیلینوویچ و ایگور 
پانادیچ 3 دستیار کروات برانکو بودند که با حضور 
در باشگاه قرارداد رسمی خود را برای 2 فصل 
آینده امضا کردند. به نظر می رسد کریم باقری 
هم به عنوان تنها دستیار ایرانی برانکو به  زودی 

قراردادش را با پرسپولیس تمدید خواهد کرد. 
برانکو بالاخره امضا کرد

با این که چندماه قبل از پایان لیگ هفدهم 
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد برای تمدید قرارداد با 
برانکو به توافق رسیده و حتی تصاویری از امضای 
قرارداد میان گرشاسبی و برانکو هم منتشر شد؛ 
در روزهای اخیر شایعات زیادی پیرامون جدایی 
سرمربی کروات پدید آمده بود. خود برانکو هم با 
ذکر این جمله که هنوز قراردادش را امضا نکرده، 
به این شایعات دامن زد. با این حال دیروز و قبل از 
برگزاری بازی با الجزیره مرد کروات به باشگاه رفت 
و قراردادش را به صورت رسمی تا  سال 99 تمدید 
کرد تا خیال مدیرعامل و هواداران قبل از سفر 

برانکو به کرواسی از بابت ماندن او راحت شود. 
پروفسور نترسید

یکی از عواملی که شایعات جدایی برانکو بعد از 
3.5 فصل حضور در پرسپولیس را تقویت می کرد، 
محرومیت این باشگاه از نقل وانتقالات در ابتدای 
لیگ هجدهم است. با این که تصور می شد سرمربی 
کروات از این که تیمش نتواند بازیکنی جذب کند 
و به همین خاطر تضعیف شود، ترس داشته باشد، 

او خیلی راحت قراردادش را امضا کرد. برانکو بعد از 
تمدید قراردادش بار دیگر به هواداران پرسپولیس 
قوت قلب بخشید: »من قراردادم را برای دو فصل 
دیگر تمدید کردم تا نشان بدهم که هیچ نگرانی 
نسبت به فصل آینده ندارم و به توان بازیکنان 
کنونی پرسپولیس باور دارم. این بازیکنان چه از نظر 
فردی و چه در قالب تیم همچنان جای پیشرفت 
دارند و می توانند در آینده دست به کارهای بزرگی 

بزنند.«
پایان شایعه جانشینی کی روش؟

در هفته های اخیر انواع شایعات پیرامون 
پرسپولیس و برانکو وجود داشت. برخی این 
شائبه را تقویت کرده بودند که برانکو بعد از 
جام جهانی به عنوان جانشین کارلوس کی روش 
معرفی می شود و علی دایی هم از سایپا به جمع 
سرخپوشان بازگشته و سرمربی پرسپولیس 
خواهد شد. با تمدید رسمی قرارداد برانکو فعلا 
روی تمامی این شایعات یک خط بطلان کشیده 
شده است. البته باید دید تکلیف کارلوس کی روش 
بعد از جام جهانی با فدراسیون فوتبال ایران به کجا 
می انجامد، چون در صورت قطع همکاری او قطعا 

نام برانکو به عنوان اولین گزینه جانشینی مطرح 
می شود. از سوی دیگر کسی نمی داند برانکو در 
قرارداد جدید خود بندی بابت جدایی ناگهانی 
درصورت رسیدن پیشنهادات جدی قرار داده یا 

خیر. 
دورخیز برای شکستن رکوردها

برانکو ایوانکوویچ حالا بیش از 3 سال است که 
روی نیمکت پرسپولیس نشسته و درصورتی 
که طبق قرارداد جدید تا  سال 99 با سرخپوشان 
ادامه همکاری دهد، قطعا یکی از باثبات ترین 
مربیان تاریخ این تیم خواهد شد. مرد کروات که با 
2 قهرمانی در لیگ شانزدهم و هفدهم کارنامه قابل 
قبولی از خود به جای گذاشته، با امضایی که پای 
قرارداد جدید زده، برای رسیدن به افتخارات بیشتر 
دورخیز کرده است. او درهمین چند  سال توانسته 
رکوردهای زیادی را جابه جا کند اما قطعا با ادامه 
این همکاری و رسیدن آن به 5 سال این پتانسیل 
در برانکو وجود دارد که بتواند رکوردهای بیشتری 
را جابه جا کرده و حتی سرخپوشان را به آرزوی 
دیرینه خود یعنی قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا 

برساند. 

شهروند|  پخش نشدن مسابقات تیم ملی فوتسال زنان در رقابت های جام ملت های 
آسیا از صداوسیما انتقادهای زیادی را درپی داشته است. این مسابقات که با قهرمانی تیم 
ایران همراه بود، به دلیل پوشش غیراسلامی تیم های حریف ایران روی آنتن صداوسیما 
نرفت و باعث شد بسیاری از مردم گلایه های متعددی را در فضای مجازی به صداوسیما 
داشته باشند. از این رو رسانه ها نیز مطالب انتقادی را در این خصوص مطرح کردند تا برای 
حل این موضوع اقداماتی انجام شود. دراین باره روز گذشته معصومه ابتکار، معاون امور زنان 
و خانواده و ریاست جمهوری خبر خوبی داد و اعلام کرد برای حل مشکل پخش مسابقات 

زنان ورزشکار تلاش هایی انجام داده است. ابتکار دراین باره به ایرنا گفت: »با رئیس سازمان 
صداوسیما برای این موضوع صحبت کردم و تقاضا داشتم واقعا اگر می توانند راهکارهایی 
پیدا کنند تا مسابقات بانوان را در رسانه ملی پخش کنند. معتقدم باید زنان به ویژه آنهایی 
که افتخارآفرینی برای کشور دارند، در رسانه ملی حضور جدی داشته باشند و مسابقات 
آنها نیز در این رسانه پخش شود.« او در بخش دیگری از صحبت هایش ادامه داد: »قهرمانی 
تیم فوتسال دختران در آسیا و تیم کاراته را هم تبریک می گویم و باید گفت این موضوع 
نشان دهنده همت زن ایرانی است و این همت و تلاش ها سبب پیشرفت و تحولات زیادی 
در جامعه می شود.« با این تفاسیر با توجه به این که مسابقات آسیایی اندونزی را هم در 
پیش داریم،  انتظار این است که مسابقات زنان ایرانی روی آنتن رسانه ملی برود و باید دید 

تا آن زمان چه اتفاقاتی در این خصوص رخ خواهد داد.

  یک دروازه بان خط می خورد!
علیرضا بیرانوند،  سیدحسین حسینی،  رشید مظاهری و امیر عابدزاده 
چهار دروازه بانی هستند که نام شان در فهرست 35 نفره به چشم می خورد. 
از آن جایی که معمولا تیم های حاضر در جام جهانی سه دروازه بان را به این 
تورنمنت می برند و در جام جهانی برزیل هم کی روش سه دروازه بان را در 
لیست اصلی قرار داد، به این ترتیب یکی از 12 نفر اصلی که خط خواهد خورد 
دروازه بان خواهد بود. اگر هیچ کدام از آنها مصدوم نشود،  انتخاب از بین نفراتی 
چون حسینی، بیرانوند،  مظاهری و عابدزاده سخت خواهد بود. از آن جایی 
که بیرانوند در سال های اخیر مرد شماره یک دروازه تیم ملی بوده،  قطعا او در 
جام جهانی حضور خواهد داشت و به این ترتیب از بین سه دروازه بان دیگر 
یکی خط خواهد خورد. نکته قابل تامل این جاست که اکثر کارشناسان بر این 
عقیده هستند تیم ملی برای جام جهانی دروازه بان شش دانگی ندارد و همین 
مسأله در بازی برابر اسپانیا،  پرتغال و مراکش ممکن است به ضرر ما تمام شود. 

   بحران خط دفاعی؛ حضور 6 مدافع در روسیه
تیم ملی هرچقدر در جام جهانی برزیل سازمان دفاعی مستحکم و خوبی 
در دو بازی نخست داشت ، با توجه به بالا رفتن سن جلال حسینی و پژمان 
منتظری مرد پرتغالی برای انتخاب مدافعان اصلی دغدغه های زیادی دارد. او 
به همین خاطر برای اردوی مرحله آخر 13مدافع را دعوت کرده است. رامین 
رضاییان،  وریا غفوری،  سیدجلال حسینی ، مرتضی پورعلی گنجی،  پژمان 

منتظری و میلاد محمدی 6مدافعی هستند که تقریبا با توجه به عملکرد و 
تجربه ای که داشته اند حضورشان در روسیه قطعی به نظر می رسد. محمد 
خانزاده هم از آن جایی که مدافع مورد علاقه کی روش بوده و در جام جهانی 
قبلی و جام ملت های آسیا هم با تصمیم سرمربی همراه تیم ملی بود، احتمالا 
هفتمین مدافع حاضر در جام جهانی خواهد بود. استیون بیت آشور مدافع 
31ساله ای که در جام جهانی قبلی نتوانست جایی در ترکیب تیم ملی داشته 
باشد، حالا باز هم بعد از چهار سال غیبت به یک باره سر از لیست کی روش 
درآورده است. به نظر می رسد وقتی بعد از چهار سال کی روش او را دعوت 
کرده، پس حتما برنامه ای برای استفاده از او در جام جهانی هم دارد. با این 
وجود، از بین بیت آشور، محمد انصاری،  سیدمجید حسینی ، روزبه چشمی،  

سعید آقایی و امید نورافکن شاید چهار تا پنج بازیکن خط بخورند!
   رفیعی،  عبدالله زاده و قلی زاده روی لبه تیغ

با بررسی اسامی بازیکنان خط میانی دعوت شده باز هم به چند گزینه برای 
خط خوردن می رسیم. در چنین شرایطی حضور چند بازیکن هم در این خط 
در روسیه قطعی است. از بین 12 بازیکن خط میانی حضور مستمر  سعید 
عزت  اللهی،  مسعود شجاعی،  سامان قدوس،  مهدی ترابی، امید ابراهیمی ، 
احسان حاج صفی،  علی کریمی ، وحید امیری و اشکان دژاگه در اردوهای 
تیم ملی و کار کردن زیر نظر کی روش به خوبی نشان می دهد که تقریبا حضور 
این نفرات در جام جهانی قطعی است، مگر این که یک نفر از آنها با مصدومیت 

جدی روبه رو شود. در این لیست نفراتی چون علی قلی زاده، روش رفیعی 
و احمد عبدالله زاده احتمال بیشتری برای خط خوردن شان وجود دارد. از 
آن جایی که در بازی اول تیم ملی مقابل مراکش سعید عزت اللهی محروم 
است،  کی روش نفرات بیشتری را به جام جهانی در خط میانی خواهد برد تا با 

کثرت نفرات در این پست بتواند به سازمان دفاعی تیم خود هم کمک کند.
  خط حمله آماده و قدرتمند؛  استرس برای کاوه و گوچی

خط حمله تیم ملی در جام جهانی 2018 روسیه متشکل از ملی پوشان 
لژیونر فوتبال کشور است که امید اول گلزنی ایران به حساب می آیند. 
نکته قابل تامل این جاست که حال فوتبالی اکثر این مهاجمان خوب خوب 
است و بعضی از آنها حتی قابلیت کمک کردن به خط میانی را هم دارند. 
کریم انصاری فرد، علیرضا جهانبخش ، سردار آزمون،  مهدی طارمی ، رضا 
قوچان نژاد و کاوه رضایی نفرات مورد اعتماد کی روش هستند، ولی معلوم 
نیست که هر 6 نفر راهی جام جهانی می شوند یا این که دو نفر از آنها در لحظه 
آخر خط خواهند خورد. با توجه به عملکرد ملی پوشان اگر قرار باشد از بین 
این 6 نفر، دو نفر خط بخورند،  رضا قوچان نژاد و کاوه رضایی گزینه های 
محتمل تری نسبت به چهار مهاجم دیگر هستند. با این حال، باید منتظر ماند 
و دید در هفته های باقی مانده تا جام جهانی چه اتفاقاتی در اردوها و تمرینات 
تیم ملی رخ خواهد داد. بدون شک کی روش راه بسیار سختی برای خط زدن 

12 بازیکن دارد. 

 گمانه زنی درباره بازیکنانی که نام شان 
از لیست نهایی جام جهانی خط می خورد

 این 12 بازیکن
 به روسیه نمی روند!

شهروند| بعدازظهر روز یکشنبه،  لیست 35نفره تیم ملی برای حضور در جام جهانی در شرایطی 
رسما از سوی فدراسیون فوتبال اعلام شد که کارلوس کی روش تنها می تواند 23 بازیکن را به 
روسیه ببرد. به این ترتیب مرد پرتغالی به زودی چالشی بسیار بزرگ برای خط زدن 12 بازیکن را در 
پیش خواهد داشت. اما این نفرات چه کسانی هستند؟ بررسی لیست 35نفره کی روش می تواند ما 

را تا حدودی با گمانه زنی به جواب این سوال برساند.

شهروند|  معمولا هم هر لیستی که انتخاب و 
اعلام شود، همواره درباره آن حرف و حدیث  زیاد 
است و باز هم گفته می شود که جای بعضی بازیکنان 
در لیست خالی بوده است یا برخی ها حق شان 
نبوده که در لیست نهایی حضور داشته باشند. در 
چنین شرایطی وقتی کارلوس کی روش لیست 
35 نفره نهایی جام جهانی را اعلام کرد، بسیاری از 
کارشناسان و هواداران فوتبال بر این عقیده بودند 

که جای چند بازیکن در لیست خالی است. 
جای خالی آقای گل لیگ و کمال!

علی علیپور یکی از بهترین بازیکنان لیگ برتر 
هفدهم که با پرسپولیس به عنوان قهرمانی رسید 
و با 19 گل زده آقای گل هم شد، در این مدت 
فقط در یک اردوی کوتاه مدت تیم ملی شانس 
حضور داشت و پس از آن باز هم توانایی های او 
نادیده گرفته شد. علیپور برای حضور در تیم ملی 
رقیبان قدرتمندی چون طارمی ، انصاری فرد،  
آزمون، قوچان نژاد، جهانبخش و رضایی را داشت 
و کی روش درنهایت تصمیم گرفت خط حمله 
تیم ملی را فقط مهاجمان لژیونر تشکیل بدهند. در 
پرسپولیس البته کمال کامیابی نیا هم می توانست 
در جام جهانی حضور داشته باشد. او از بهترین  
هافبک  دفاعی های فوتبال ایران در سه سال اخیر 
بوده که عملکردش از علی کریمی، بازیکن سپاهان 
هم به مراتب بهتر بود، اما قربانی سلیقه کی روش 
شد و نامش در لیست قرار نگرفت. صادق محرمی، 
مدافع راست پرسپولیس هم البته می توانست در 
جام جهانی باشد، اما در پست او دو بازیکن آماده 
و باتجربه تر مثل رضاییان و وریا غفوری حضور 

داشتند. 

مصدومیت بدموقع داریوش
گفته می شود نام داریوش شجاعیان در فهرست 
35 نفره کی روش برای حضور در جام جهانی وجود 
داشت، اما مصدومیت شدید بدموقع عملا باعث 
شد این  هافبک خلاق، جام جهانی را از دست 
بدهد. داریوش در بدترین زمان ممکن رباط 
صلیبی پاره کرد، ولی اگر هم مصدوم نمی شد و در 
لیست 35 نفره باقی می ماند، حتما نامش در بین 

گزینه های خط خوردن از تیم ملی قرار می گرفت.
حذف آقای شماره یک سابق! 

علیرضا حقیقی که در جام جهانی 2014 
روسیه و جام ملت های آسیا 2015 استرالیا 
دروازه بان اصلی تیم ملی در مسابقات بود،  به 
خاطر انتخاب های بد در فوتبال اروپا و افت فاحش 
فرصت نفر اول ماندن را از دست داد. با این که 
خیلی ها تصور می کردند او حداقل در جام جهانی 
همراه تیم ملی به روسیه برود، کی روش با خط 

زدن او بزرگترین شگفتی را رقم زد.
تبریزی، قربانی لجباری قلعه نوعی و 

کی روش؟
مرتضی تبریزی این فصل درخشش قابل 
توجهی در ذوب آهن داشت و فوتبال خوب او 
مورد توجه سرمربی تیم ملی هم قرار گرفته بود، 
منتهی از این روی که امیر قلعه نوعی تصمیم 
گرفت بازیکنان ملی پوش خود را برای حضور 
در اردوهای یک روزه به تیم ملی ندهد،  کی روش 
تهدید خود را عملی کرد و روی نام او و محمدرضا 
حسینی قلم قرمز کشید تا به همین سادگی این 
دو ستاره شانس همراهی تیم ملی در روسیه را از 

دست بدهند.

بازیکنانی که با بدشانسی و بدسلیقگی از دید کی روش دور شدند

جامانده های بزرگ جام جهانی

جلال چراغپور
کارشناس فوتبال

1- معرفی لیست 35 نفره تیم ملی برای آماده سازی قبل از 
جام جهانی نشان می دهد که کی روش در بعضی پست ها دچار 
تردید شده است، شرایط طوری است که انگار او آرام آرام از گروه 
ایران در جام جهانی می ترسد. او اوایل ترسی نداشت اما الان 
مشخص است که خوف گروه کم کم او را برمی دارد. این را می شود 
از مصاحبه هایش هم متوجه شد، آن جا که می گوید گروه ما سخت 

است و بیم آن دارد که قبل از جام جهانی قراردادش را تمدید کنند. 
2- لیست جدید تیم را که نگاه کردم، متوجه شدم در بعضی از 
پست ها و انتخاب ها کی روش نگاهی ویژه و مرموز دارد. انتخاب های 
انجام شده توسط کی روش همه چیز شمول نیست و می شود 
اینطور برداشت کرد که روابط زیرپوستی را هم رعایت کرده 
است. من نامی از بازیکنی نمی برم اما برخی بازیکنان هستند که 
8  سال با کی روش کار می کنند و الان هم در لیست حضور دارند؛ به 
عبارت بهتر کی روش مجموعه ای از همه مسائل را در نظر گرفته و 

بازیکنانش را انتخاب کرده است. 
3- اعتقاد من بر این است کی روش از مدت ها قبل ترکیب ثابتش 
را در ذهن خود پیدا کرده و هر وقت لازم باشد، این ترکیب را در 
زمین به اجرا می گذارد. از نظر من کی روش هم 11 بازیکن ثابت و 
هم تعویضی ها را با دقایق تعویض آنها در ذهنش آماده کرده است. 

دلیل این امر داشتن فرصت کافی است. او زمان لازم را داشته تا فاز 
به فاز جلو برود و از 30 بازیکنی که در اختیار دارد، بهترین استفاده را 
کند؛ به عبارت بهتر بازی ذهنی و آمادگی برای ترکیب ذهنی اش را 

به خوبی اجرا کرده است. 
4- کی روش از هر پست برای خودش تعریف هایی دارد. در 
سیستم 4-2-3-1 که او بازی می کند، مثلا یک بازیکن »سه چپ« 
تعریف کرده، بازیکنی که وقتی تیم حریف ما را عقب می راند، بتواند 
با دفاع چپ یک زوج دو نفر برای خنثی کردن حمله حریف درست 
کند. این کار را 4  سال است وحید امیری به خوبی انجام می دهد؛ 
به عبارت بهتر امیری بازیکن سه چپ کی روش است. یا سرمربی 
تیم ملی از  هافبک های وسط خود یک نفر می خواهد که وظایفی 
مانند کاسیمیرو در رئال داشته باشد. کی روش عزت اللهی را انتخاب 
کرده و او را کاسیمیروی ایرانی می داند. به همین خاطر عزت اللهی 

چه تیم داشته باشد و چه نداشته باشد و در هر کشوری بازی کند،  
هافبک وسط کی روش است. امید ابراهیمی خیلی خوب است اما 
در ذهن کی روش کاسیمیروی ایران نیست. به همین منوال من 

می توانم ذهن کی روش را در 11 پست اصلی پنبه زنی کنم.
5- سرمربی تیم ملی البته در چند پست دچار تزلزل شده است. به  
عنوان مثال درباره سیدجلال حسینی مردد شده، این را ما نیز با چشم 
غیرمسلح خود می بینیم. طبیعی هم هست، عضلات برگشت کننده 
حسینی به دلیل بالارفتن سنش ضعیف شده و بازیکنی که به این 
حالت در می آید در برگشت ها خطا می کند و این موضوع در سطح 
جام جهانی خطرناک محسوب می شود. به  طور کلی کی روش همه 

چیز را درنظر گرفته تا مشکلی در لیست به وجود نیاید.
6- در پست دروازه بانی من فکر می کنم بیرانوند گزینه اول و آخر 
کی روش است. بیرانوند در بحث بازی با پا، با دست و والی نمره خیلی 

خوبی می گیرد و او را از بقیه جدا می کند. از این گذشته تیم ملی 
ایران معمولا روی توپ هایی که از کناره ها ارسال شده و به پایانه 
دفاع می رسد، چون دفاع کناری ها معمولا کوتاه قامت هستند، به 
گل تبدیل می شود. بیرانوند اما دروازه بانی است که با قامت بلند 
خود تونلی که توپ به پایانه دفاع می رسد را قطع می کند. در این 
شرایط هیچ دروازه بان ایرانی توانایی بیرانوند را ندارد. از این رو 
بیرانوند ایرادهایی هم دارد. او در تایمینگ خروج مشکل دارد و 
تمام خروج هایی که منجر به تایمینگ با سانتر فوروارد حریف شود 
را اشتباه می کند. از سوی دیگر او در بازی خوانی فوق العاده ضعیف 
است؛ در حالی  که مثلا مظاهری بازی خوانی خوبی دارد. با همه اینها 
بیرانوند می تواند در بازی هایی که مجبوریم از عقب دفاع کنیم، 
ضدحملات خوبی برای ایران بسازد و اساسا درون دروازه تیم ملی 

دست نخواهد خورد. 

نگاهی متفاوت به لیست 35 نفره تیم ملی فوتبال

11 بازیکن اصلی کی روش از حالا مشخص است!
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جنگ استقلالی ها بیرون از زمین
  حرف های امیر قلعه نوعی علیه وزیر و افتخاری بازی امروز ذوب آهن 

و استقلال را داغ تر می کند

ایوانکوویچ: تمدید کردم تا ثابت کنم نگران فصل بعد نیستم

خیز برانکو برای هت تریک قهرمانی

معاون زنان رئیس جمهوری بعد از صحبت با مسئولان صداوسیما خبر داد: 

ارایه راهکار برای پخش مسابقات زنان


